PORTARIA N.º 902/2018 - REITORIA/UNESPAR

Designa Coordenadora do VIII Seminário
de Pesquisa e Pós-graduação e I Fórum de
Graduação da Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o protocolo nº 15.377.857-4;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a professora Márcia Marlene Stentzler como

Coordenadora do VIII Seminário de Pesquisa e Pós-graduação e I

Fórum de Graduação da Unespar com a temática “Avaliação e Inovação”,

realizado em Curitiba, nos dias 22 e 23 de agosto de 2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 18 de setembro 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor